
2012 年 2 月 20 日 
お客様各位 

 
 

東洋水産株式会社 
 

 

 

「フリーズドライ製品」販売休止の御案内 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、寒波等の影響もあり、フリーズドライ製品の販売数量が予測以上に増加

し、これに伴う生産体制が整わず、受注数に対して供給が間に合わない状況と

なっております。 

 つきましては、誠に勝手ではございますが、安定供給体制が整うまで、別紙

の商品販売を一時休止させていただきたく存じます。 

 お客様やお取引先様には大変ご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上

げますとともに、何卒ご理解を賜り、ご協力いただけますようお願い申し上げ

ます。 

 

 なお、販売再開の商品・時期につきましては、供給体制が整い次第、順次ご

案内申し上げます。 

 

以上 



（別紙） 

 

フリーズドライ製品販売休止商品 

 

商品名 

たまごスープ５Ｐ・カレンダー 

沖縄産もずくスープ５Ｐ・カレンダー 

野菜が美味しいスープ中華風５Ｐ 

まいたけスープ５Ｐ 

淡路島産オニオンスープ５Ｐ 

南欧産トマトスープ５Ｐ 

めかぶスープオクラ入り５Ｐ 

たまごスープ４Ｐ 

中華スープ４Ｐ 

炊き込みご飯の素 鶏五目３Ｐ・カレンダー 

炊き込みご飯の素 きのこ３Ｐ・カレンダー 

冷しぶっかけごはんの素 もずくと梅 ２食パック 

冷しぶっかけごはんの素 めかぶわさび風味 ２食パック 

カップ たまごスープ 

和みのひととき もずくスープ 

和みのひととき たまごスープ 

和みのひととき  めかぶスープ 

カップ 八戸せんべい汁 しょうゆ味 

これは便利！大根おろし・カレンダー 

これは便利！山芋とろろ・カレンダー 

 


